AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA
POLICLINICO - “GASPARE RODOLICO”
PIVA 04721290874

CATANIA

“Caranih

ATTO DEL SETTORE ACQUISTI E LOGISTICA

17 P‘f:, u";? ” £ A1 NS
N & UV J b DEL /_{,3 th\} ..\32

OGGETTO: Liquidazione fatture alla ditta ZeronoveS S.r.l. per trasferimento urgente di n. 3
quadri elettrici. Importo € 2.634,20 Iva inclusa.
CIG Z6A38D92AE

Settore Acquisti e Logistica

O Bilancio 2023 C.P. 20405005 IL DIRETTORE DEL SETTORE

O 1l presente atto non comporta spesa DOTT. CALOGERO RAFFAELE ADDAMO

Il Responsabile dell’Istruttoria

Dr. Giovanni Gull()na\

o0 Wﬁﬁ/)& S Su delega del Direttore Generale
I{ - 7

Dott. Gaetano Sirna giusta deliberazione

n. 3 del 30/10/2020

Settore Economico-Finanziario e Patrimoniale
Bilancio 2023

: /
Registrazione n° %%/62002/3

O Si attesta la compatibilita economica delld spesa

ADOTTA IL SEGUENTE ATTO

Il Dirigente del Settore

EcoN:i-Finanziario e Patrimoniale
\ "“@kﬁo&) RO

\\.A




Premesso:
Che su richiesta del Settore Tecnico del 27/07/2022, si & proceduto al trasferimento urgente di n.3
quadri elettrici, dal P.O. San Marco alle Officine Schneider, stabilimento di Stezzano BG);

Che a fronte del suddetto trasferimento, come da nota di consegna del 6/9/2022, & stata emessa la
seguente fattura dalla Zeronoves S.r.l.:
Fatturan.133/FE del 19/10/2022 di € 2.634,20

Ritenuto, pertanto, disporre il pagamento, alla Ditta Zeronoves S.r.l. della somma di € 2.634,20
IVA inclusa, a soddisfo del credito dovuto, non ravvisandosi motivi ostativi in quanto il credito ¢ certo,
liquido ed esigibile;

DISPONE
Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Liquidare e pagare le fatture sopraindicate per un importo totale € 2.634,20
(Duemilaseicentotrentaquattro/20) IVA inclusa;

Registrare la somma di € 2.634,20 (Duemilaseicentotrentaquattro/20) IVA inclusa, nel seguente
conto patrimoniale 20405005 (debiti verso fornitori ) del Bilancio Corrente Esercizio, in quanto il
relativo costo € stato gia registrato al C.E. 30101404 del bilancio 2022

I DIRE'T!TORA}/ DELL'UNITA’O.C.
ACQUISTI E'LOG ISHCA
RO RAFTQELE ADDAMO)




